anni vel circa. Et quod iacet in territorio de moso .

de quo feudo . Scilus patruus dicti alberti . habebat

tantum quantum . hic test. habebat et quam suam

partem vendidit dicto comuni.

In primis vendiderunt ipsi comiti Wifredo . vl .

bibulc . iacentis ad gazium . coheret. A monte via .

A merid Ugo de cathegnano.

Et Item ad albaras . In] . bibulc . terre aratorie

et п . bibulc .nemoris salva ratione plus vel minus

coheret. A monte albertus oldi .A merid . dugalus

comunis.

Et Item ad gloriam . 1 . bibulc . et dimid . inter

vites et terra aratoria.et . I. bibulc. et dimid . caneti .

coheret presbiteri de moso . A merid . ugo de ca

thegnano.

Et Item ad palludem l . bibulc . in duobus locis .

coher . A monte pinus . et filii rubei . A merid .

navegatora. _

Et Item ad runcos unum pratum . n . bibulc .

iuxta mamaleam.coheret A monte mamalea.A merid.

predictus dominus gualfredus.

Et Item ad runcos ubi dicitur ad curentos .1 .

bibulc . ad diinid . prati coheret. A merid . corentius .

A monte aqua mamalee.

Et Item ad salcellum ultra ollium.i plod . prati.

parum plus vel minus . coheret.A merid. filii comitis

ngonis . A monte filii calini.

Et Item in campo aperto . i . bibulc . coheret .

A merid . bellotti de cremona .A monte oleum.

Et Item unum casamenlum in burgo mosi.co

heret A sero . et A monte via. A merid martinus

astulfi.

Et Item in Castrol. casamentum . coheret . A monte

eccles. mosii . A merid . Lafrancus albertoni . A mane

fossatum castelli .Et hoc totum feudum vendiderunt

dictus Albertus . et eius patruus comiti gualfredo.

Et Iterum omnes suprascripti de moso qui iura

verunt dicere veritatem illud idem dicunt . et afiir

mant ut predicti duo de moso dixerunt et sacramento

In Xpi nomine . Нес sunt terre de donegalo que

sunt detente vel usucapte per infrascriptos homines

in loco et territorio de moso et que sunt comunis

brixie.

In primis dominus melgeta de moso usucep. ml.

bibulc. et plus ìacentes ad cogozolum . coher. A

mane et A monte via . A merid . dictus dominus me

legata quam confessus fuit se usucepisse eam.

Et Item dominus guifredus pes sapientis . u . bi

bulc . et dimid . que iacet ad calcariam et filii co

mitis azonis . l . bibulc . et dimid . in dicto loco . co

heret . A sero . et A merid . domin . henricus filius

comitis azonis.

Et Item dictus dominus guifredrus .l .salexetum

jacentem ad fontem mortarii. quod est medium plo

dium . coheret . A monte comune brixie. A mane di

ctus dominus guìfredus.

Et Item ad binam unum vasum molendini de

tentum a filiis comitis pitii . coheret A merid . di

ctus dom . guifredus et quod tenebat Ugolinus lati-auci

a comuni brixie . et dabat . xn . imper . comuni brixie

fictum.

Et Item socinus bocki .1 . sedimen quod dabat

fictum` . ш . imper . comuni brixie.et iacet prope co

ram . coher . A monte via . A sero fossatum comunis

mosi.

lt Item otto bellini de retholdesco . п . bibulc .

vitum. jacentis de subtus levata. et que terra sunt

de sorte maiavacce.

Et Item heredes pagani . ш . bibulc . prati jacent .

in rino .coheret A mane pinus .A sero dictus me

legetta.et A monte.et circa v . annos est quod eam

retinuìt.

Et Item comes albertus et comes azo de casalolto.

et dominus guifredus et dom . martinus . et filii co

mitis azonis de moso pro emptione quam fecerunt

a comite bonefacio sancti martini. tenent et cepe

runt iurisdictionem comunis brixie. scilicet in pon

tatico et in rivatico. et bantatico et in coretura et

in omnibus honoribus quos habebat comune brixie

in dicto loco.

Et Item filii comitis azoni habent unum casamen

tum in burgo mosi quod fuit de emptione quam fe

ceruntacomitebonelacio et de quo dant . xn . imper.

fictum comuni brixie . et quod casainentum aquisivit

comes bonefacius ab ottone bozii.

Et Nota quod otto buzius tenebat domum a co

muni brixie in feudum. et aperta est in comuni pro

pter venditionem quam fecit in comitem bonefatium.

Et omnes suprascripti de moso dixere sacramento

novinam partem honorem illius terre fore comunis

brixie . omnes supra scripti dicunt et credunt omnia

suprascripta esse vera. ut dictum est de donegalo

comunis brixie.

Et Predictus crusca de moso sacramento dicit se

tenuisse feudum a comuni brixie una cum eius par

ticipibus in loco mosi . Scilic . a comuni brixie duas

partes et tertiam a comitibus de comitatu . quod feu

dum vendiderunt tres partes comiti pitio . et quar

firmaverunt. tam comiti azoni de moso.
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In primi xn . bibulce que iacent de supra tarta

rellum prope clausos sibbati. coheret . A mane via .

A sero malavisclle.

lit Item п . bibul . ibi iuxta gambonellos . coheret

A mane lilius Alkiroli A monte via.

Et Item vm . bibul . ad crucem de goldorum . vn .

quarum vendiderunt dom . pitio et l . comit . Azoni .

coheret . A sero . et_A monte via.

Et Item . п . bibul . qua iacet ad tartarellum . co

heret. A monte via .A sero Iilii alberti teutaldi et

eam vendiderunt dicto comite pizio.

Et Item in canevolum 1 . bibul . et dimid . vitnm .

coheret.A sero dom . cabriel belforto . A monte Ugo

Lazaronos . vendidit dicto condam comite . pitio.

Et Item . ll bibul . et plus iacent . ad mamaleam

prati . coheret A monte mamalea . A sero dom . La'

francus de salis . vendidit comite . pitio.

Et Item nnum quartum unius bibulc. iacent. ibi

prope.coberet A monte mamalea. A mane Íilii Ugonis

bovonis. vendidit eidem comiti.

Et Item ultra mamalleam mediam bibulc . co

heret A mane filii comitis azonis . A sero martinus

astulfì . vendidit eidem comiti.

Et Item ultra olium ad levatam unam bibulc . et

dimid . coheret A monte dom . Segnorinns . A mane

comune de Moso .vendidit dicto segnorino et do

mino condam comiti pitio.

El Item nnum casameutum . medietat . cuius Al

bertus patruus istius designatoris vendidit comiti azoni

et medietatem retinuit in se.et quod iacet in burgo

de moso ad boaretiam . coheret A mane dom . gui

fredns pes sapienlis . A sero via.

Et Item omnes suprascripti credunt ita esse ve

rum ut dixit dictus crusca.

LXXVIII.

1 220 ?

Designatio ген-агат et тяготил et conditionum quas

et que Ладе: Фе! habere debet comune brixie

in Retholdesco.

inedito.

In RETHOLDESCO. In Xpi nomine die Veneris .

vill . exennte mense julii . In presentia testium . Pal

lotns de Mariana. et gafarus de retholdesco . vilici

comnuis brixie et zanebonus olive de predicto loco

retholdeschi. juraverunt ad sancta dei evangelia de

signare et manifestare terras et rationes et condicia

comunis brixie . quas et que liabet vel habere debet

in predicto loco retholdesclii quod et quante ipse

sint et ubicumque jaceant.

Et designaverunt et manifestaverunt sortem unam

quam tenet predictus gafarus nd predicto comuni. sci

licet. In una petia de terra aratoria que iacet in con

trata sancti Zenonis et est Lxxxvn . tab . A mane Al

bertus Alexandri . A merid . ecclesie sancti zenonis et

reddit quartum . Item in alia petia .ibi prope . 1 . plod .

et x'xxm . tab . et reddit quartum . A monte via.

Et Item in una alia petia . ьххххщ tabul . A sero

et A mane comites de sancto martino . A monte Io

liannes де salis et reddit quartum.

Et Item petiam unam Nemoris que iacet ad fo

satholtum .et est п . plod .et xxxi . tabul .A monte

fosatlioltum .A meridie comes narisius et reddit li

ctum.

Et Item in una alia petia de nemore ad Sanctum

Íirmum . 1 .plod . et xvu . tabul .A monte :nbbas A

sero comes narisius et reddit fictum.

Et Item de terra aratoria petiam unam que iacet

in casa cornuta. et est . | . plod . et il . tabul . A mane

iollannes de salis et reddit quartum.

Et Item in una alia petia in zumegnano ‚ 11n plod .

et ххпн . tab . A monte frogerii . A sero . et A mane

via et reddit quartum.

Et item in una alia petia ibi .xm . tab . de terra

aratoria . A merid . comites sancti martini . A mane

via et R. quartum.

Et Item in una alia petia que iacet ad arzennm .

vu . plod п . tab . minus . A merid . senterum man

toanum . A sero saraxini de mariana . et reddit quar

tum.

Et Item designaverunt petiam unam de vineis que

iacet in campo longo . et est l . plodium. et ххх .

tabul .A sero presbiteri de retholdesco . А mane via

et R. tercinm.

Et Item predictus gafarius tenet feudum nnum

cum clauso uno . quod est ш . plod . et хпп . tabul .

minus. A merid . via.A mane comes guelfus et Redd.

tercium et Íìctum.

Et iste petie de predicta sorte predicti gatari . sunt

super totum .xxm . plod . et LI . tabul . unde pre

dictus gafarus reddit predictum redditum et fictum

ххпп .imper . et nnum amixerum prenominato co

munis brixie.

Et Item iam dicti designatores designaverunt te

nutam unam quam tenet zanebonus olive . S. pe

tiam unam de terra aratoria. que iacet in contrata

Sancti zenonis. et est . 1 . plod . et хьш . tabul .

A mane via . A sero abbas .et reddit quartum.

Et Item una alia petia in compensanis . | . plod .

et хп . tab. A mane comes pitius et Reddit quar

tum.

Et Item predictus zanebonus. tenet de nemore ad

fossatboltum п . plod . et xxxi . tab . A mane gui

zolus de calvo. et reddit Íìctum.

Et Item in una alia petia de nemore ad Sanctum

Iirmnm . nnum plodium et xvll . tab . A mane via .

et reddit Íìctum.

Et Item predictus zanebonus .tenet ad strathel

lam . n . plod . de terra aratoria . A mane frogerii.

A merid . via . et reddit quartum.

Et Item tenet de predicta sorte in causa cornuta .

r . plod . et и . tabul . А mane Johannes de salis

et reddit quartum.

Et Item in zumentetho хм! . tab . A merid . co

mites sancti martini. et reddit quartum.

Et Item in zumentetho . ш . plod . et хь . ta

bul . A monte Iilii gniberti gobi et reddit quartum.
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Et Item preditus zanebonus tenet petiam unam

que iacet ad arzenum et est vii . plod . A mane

ШЕЕ сопдат ribaldi sere . et reddit quartum.

Et Item in campo longo. de vineis i . plodiuin.

et iiii . tabul . A monte . et А inane via . et reddit

tercium.

Et Item predictus zanebonus tenet sedimen unum

cum clauso uno . iii . plod . et xiiii . tabul .ini

nus .A merid . et A sero via . еЕ reddit tercium . et

Iictum.

ЕЕ iste petie iam dicte sortis zaneboni sunt super

totum . xxiiii . plod . et vii . tab . de quibus red

dit predictum redditum et fictum . xxiiii .imper .

et unum amixerum iam dicto comuni brixie.

Et Item jam designatores designaveruntcanevam

unam in castro retlioldeschi quam tenet Lafrancus

andriani . et reddit . vi . депаг. Етрег . ЕЕсЕшп.

ЕЕ Item aliam canevam in predicto castro quam

tenet predictus zanebonus et gafarus.

ЕЕ Item jam dicti designatores designaverunt et

manifestaverunt in donicato petiam unam de terra

aratoria.que iacet in contrata de campo de bra

gato. et est illa petia v. plod . A mane et A monte

via . A sero Andria de Lando . et quam tenet Gui

donus rivane et zuclio petri andrie . unde reddunt

quartum.

Et Item designaverunt aliain petiam de vineis que

iacet in vitheto bononie et est . iiii . plod . et Lxxviii .

tab . A mane . et A monte via . A sero Adriani . et

quam tenent gafarus et guifredinus goyzonis et petrus

malebrance . Unde reddunt tercium.

Et Item tebaldinus de castelluculo et dayramun

dinus contisse . tenent clausum unum de vineis et

де Еегга aratoria . que iacet in braydis . et est . iii .

plod . et Lxx . tabul . A monte comes guelfus . A

mane via . et reddit de vineis tercium . de terra ara

toria quartum.

Et Item designaverunt iam dicto designatores de

donicato petiam unam quam tenent Ugo et gandal

fus bellinorum et iacet ac nemorem bonizoniim et

est . v . plod . et vi. tab.A merid . via el reddunt

quartum.

ЕЕ Item desigiiaverimt de donicato ad runcos

fossatholti quam ten'eiit regonus et oprandus et ber

L'trinus ШЕЕ guidonis surdi . de loco sancti zeneschi

et est illa petia novem plod .et xxxiii . tabul . A

mane sine ratione . A sero Iilii condam ribaldi sere .

A monte fossatholtum et reddunt quartum.

Et Item designaverunt peliam unam quam te

nent descazatus nebli et gosius de abedellis де са

satico. et iacet in almaresco. et est. iii . plod . et

xx . tab . A monte zeneranus.A mane via.et reddunt

quartum. 0

ЕЕ Iste petie de predictis fortibiis et de iam dicto

donicato in loco seu in terratorio retlioldesclii sunt

super totum . шхуны] plodia et vai . tabul .unde

iam dicti lioinines reddunt predictum redditum.et

Iictum iam dicto comuni brixie.

LXXIX.

1 2 2 0 ‘I

Item designatio/èudi quod tenetull а comuni brixie

in retlioldesco.

lnedito.

In RETHOLDESCO . Hoc est feudum rasallorum

de retholdesco . quod tenet a comuni brixie in pre~

dicto loco retoldesclii . designatum inscriptum per

sacramentum . Scilicet ШЕЕ сопдат Uberti de baxano

designaverunt et manifestaverunt de suo feudo ad

crucem. ii.plod . et i..tabul.et i . sedimen in spoldo

quod est xii . tabul.

ЕЕ Item Albertus et oldebertus bellinorum desi

gnaverunt ad claiisum onete l. plod.

Et Otto et ШЕЕ сопдат сопгадЕ bellinorum maui

festaverunt inscriptum de suo feudo ultra curvolum .

vi . plodia.

ЕЕ Item otto bellinorum iii . plodia et i. . tabul .

ad tartarum.

Et Item ШЕЕ сопдат Albertonis de Uboldis .ii .

plod . et xii . tabul.

Et Item ШЕЕ сопдат ribaldi sere designaverunt

inscriptum de suo feudo . vi] . plod . et iiii . tabul.

ЕЕ Item oricus de baxano designavit et per sacra

inentum manifestavit inscriptum suum feudum quod

est super totum xLiiii plodia et 1.xxxvi tabul.

ЕЕ siium predictorum feudorum est . ьхх . plodia

et xix .tabul .de quibus feudis est tercia pars co

mitum.

LXXX.

1220 ?

Inquisitio facta de ter/'is usurpatis comuni brixie

in retholdesco.

lnedito.

In RETHOLDESCO- In Xpi nomine.Infrascripti

homines de retlioldesco . Iuraverunt bona fide et sine

fraude designare omnes terras comunis brixie deten

tas et usurpatas in loco et territorio de retholde

sco. Remoto odio et amore . precio et precibus et

Aattendere precepta potest . brixie et dom . azonis de

pallazo et dom . benvenuti pregiiache. Scilicet.

Et Lafrancus Monaci . et dom . iacobus de baxano .

Consules illius terre.et otto bellini. et girardus notar .

el andrea laudi gasloldiis comunis brixie. et zane

bonus ‘olive.

In primis dixerunt sacramento et manifestaverunt

se;nescire aliquod fore detentniii seu usurpatuin

de potliero . et terris comunis brixie in dicto loco

de retholdesco.

Et Ribaldinus et Martinus et ardoynus et Froge

rius ШЕЕ condam iohannis siccavini de retlioldesco

iuraverunt stare precepto domini azonis de pallazo

et dom. benvegnuti pregnache et eis' manifestare

veritate de eo quod eis dicent .et designare terras

Moo. Hist. Patr. XIX. -I It
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comunis brixie detentas el usurpatas in dicto loco .

si sciverint aliquod usucepisse de illa terra comunis

brixie in dicto loco.

ЕЕ еодет тодо iuravit Martinus refutati dicere

veritatem ut est supra.

ЕЕ omnes predicti .Inl . fratres confessi fuere se

debere comuni brixie.una cum cognata sua l . mez .

Íìcti annuatim . pro i . bibulc . terre iacenti ad bo

lungam in loco de retholdesco . colieret ei . A mane

via . A merid . Íilii petri bolunge.

ЕЕ Item dictus martinus rel'utati pro se et fratre

suo . confessus fuit se debere comuni brixie l . mez.

Iicti annuatim pro |.biculc . parum minus iacenti

in retholdesco . coheret ei . А mane via . A merid .

filii petri romane.

ЕЕ Item infrascripti homines de rotholdesco iurave

runt stare precepto potest . brixie et dom. azonis de

pallazo et dom.benvegnuti pregnacbe . еЕ manifestare

eis veritatem de eo quod eis dicent. Scilicet Et obertus

bacari et ottolinus totliesche et foiata orlandi oberti

peyte.et Lafrancllinus iohannis peyte et andrea gosii .

et bernardus oberti gobbi et boninsegna gosii . et

bocalatha. et petrus eius fratre et.iol|annes albertoni.

Et predictus bernardus oberti gobbi de rethol

desco sacramento astrictus dicere veritatem de po

thero sive terra comunis brixie detentum sive usur

patum in loco territoria retholdeschi . dicit se tenere

feudum in dicto loco una cum Conrado et~ guilielmo

fratribus et cum filiis benki eius nepotibus ab illis

de casanova . scil . dicit se tenere modo a domino

gualfredo comite et nepotibus . scil . domino raynoldo

et fralribus Íilius condam comitis pilii dictum feu

dum .Ideo quia dictus comes gualfredus et filii

condam comitis pitii. emerint illud feudum ab illis

de casanova . Scilic . dicit se audivisse. dicit modo

quod illud feudum tcnebatur pro comuni brixie.

ЕЕ Item dicit quod conradus et guielmus eius

frater in castro spoldi retholdeschi unum casamen

tum in feudum а comuni brixie.

Et Item dicit quod tenent feudum in loco mariane

а iilius condam domini VVaIe. et domini lafranci de

vixano . quod tenetur a comuni brixie.

Et Item dicit quod gafarus orlandi saraxini te

nebat unam sortem а comuni brixie in dicto loco

retholdeschi ad redditum. et ille gafarus decessit et

reliquit unum Íìlius cuius hic testis erat curator. et

eo mortuo . scilicet illo gafaro . Moneghinus homo

de macinata íiliorum comitis pitii . et comitis gual

fredi . uccepit in uxorem illam mulierem que fuerat

dicti calfari uxor . et totum illud polherum.et sortem.

illam abstulit ipso pupillo. quod sortem habet et

tenet modo et eam laborat.

ЕЕ Andreonus gosii de Retholdesco sacramento

astrictus dicere veritatem .si sit aliquam usurpasse

aliquod de pothero sive terra comunis brixie in dicto

loco . dicit se nescire aliquem detinuisse seu usu

cepisse de pothero . sive terra comunis brixie.sci

Iicet dicit se tenere in feudmn a comuni brixie.

una cum pizone albertoni eius patruo . п . bibul ~

in dicto loco terre.

ЕЕ Iohannis Albertoni eodem modo astrictus dicere

veritatem . sacramento dicit se nescire aliquem te

nuisse seu usurpasse aliquid de pothero. vel terra

comunis brixie. `

Et Item dicit quod pizo tenet . i. bibulc.in feudum

honorifice a comuni brixie et andrionus eius neposA

tenet unam aliam bibulcam in feudum honoriiice a

comuni brixie.

ЕЕ bertolottus gosii eodem modo astrictus sacra

mento . ut dictum est. dicere veritatem dicit se

numquam vidisse . nec scire aliquem usurpasse seu

invasionem fecisse aliquid de pothero aut terra co

munis brixie . sed . dicit quod Andrionus eius frater

et pizo eius patruus . tenent duas bibulcas terre per

feudum honorifice a comunis brixie.

Et Boninsegna astrictus eodem modo ut dictum

est dicere veritatem . dicit se nescire aliquem usur

passe vel invasionem fecisse de terra sive pothero

comunis brixie . sed dicit quod duo sui participes

tenent duas bibulcas terre in feudum honorifice a

domino Gualfredo comite . et Iiliis comitis pizii . et

dicit quod illi domini de casanova .dederunt illas

duas bibulcas comiti Gualfredo et nepotibus eius .

sed qualiter ipse comes et eius nepote's habuerunt

eas dicit se nescire.

Et Ottolinus tothesche eodem modo astrictus sa

cramento dicere veritatem . dicit se nescire quod ali

quis usucepisse vel detinuisse aliquid de pothero sive

terra comunis brixie . nec de ea invasionem fecisse

Et Lafrancus lilius iohannis pite . eodem modo ut

dictum est super astrictus sacramente dicere veri

tatem . dicit se nescire aliquem usucepisse aut in~

vasionem fecisse de pothero . sive de terra comunis

brixie aliquo modo. sed dicit se tenere una cum suis

participibus; unam petiam terre que est novem

bibulc .iu feudum llonoriíice ad orca de civitat .

mantua.

Et foiata eodem modo astrictus sacramento dicit

se nescire aliquem usurpasse seu invasionem fecisse

de pothero sive terra comunis brixie sed dicit se te

nere novem bibulc . una cum lafranco iohannis pyte

in feudum honorifìce a domino de orca de mantua.

ЕЕ Ubertus bacari eodem modo astrictus . dicit se

nescire aliquem usucepisse vel detinuisse sive inva

sionem fecisse de pothero vel terra comunis brixie

aliquo modo.

Et Bocalatha astrictus sacramento eodem modo

dicit se nescire quod aliquis homo usucepisse vel

invasionem fecisset aliquo modo de pothero sive

terra comunis brixie . quod et quam habet in loco

retholdeschi.

Et Petrus illius loci eodem modo astrictus sacra

mento dicit se nescire aliquem usucepisse vel deti

nuisse .aut invasionem fecisse de pothero et terra

comunis brixie.

Et Ugolinus Íìlius Oberti ambrosii astrictus sacra

mento eodem modo dicit se nescire aliquem usuce

pisse vel detinuisse seu invasionem fecisse de pothero

et terra comunis brixie . quod et quam habet in

predicto loco.
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Et Bernardus persici astrictus eodem mede dicit

se nescire aliquem tenere malo ordine sive usuce

pisse aut invasienem fecisse de pothero et terra

comunis brixie. quod et quam babet in dicte loco.

Et Carbonus notar . sacramento eodem modo as

trictus dicit se nescire aliquem usucepisse seu inva

sionem fecisse de pothero et terra comunis brixie

sed dicit quod berardus et Wifredinus et benve

gnutus tenent terram in runcbis senzini in feudum

a dem . de Orca de civitatis mantue.

Et Meneghinus berno de macinata Iilierum comitis

pizii . sacramento astrictus eodem mode dicit . se

tenere per rationes uxeris sue sortem unam que

sors tenetur pro comuni brixie et iam sunt x.anni .

quod eam tenet et dicit se dedisse per totum tempus

quod tenuit redditum ebizeni de flesse. et Lafrance

de bregenado s . eins nuntiis et dicit quod illa sers

zaneboni tenetur pre comuni brixie .Item interre

gatus si sit aliquem usucepisse seu invasionem fecisse

de pothero . et lerra comunis brixie . Bespondit non

alique modo.

LXXXI.

1230?

Designatio terre invasiate comunis brixie

in turricella.

lnedito.

In TURRECELLA. Нес est terra invasata de

feudo illorum de turexella. Redeldus de menteclare

tenet de illa terra ad runcos . im . pled.

Et Item {ilii condam Reduliì attebeni ad runces .

хп р|од.

Et Item filii солдат bacari novem pled . е|: хххи.

tabul.

Et Item Lafrancus piecius cum nepote suo . vi.

pled . et Lxxxil . tabul.

Et Item Iehannes et Orlandus Pyte . vin] . pled .

et xxxvlli . tabul.

Et Invernus . vin] . pled . et Lxxxvnl . tab.

Et Item in una alia petia cum gafaro n . р|од.

et x11 . tab.

Et Iste petie predicte invasienis de iam dicte

feudo deminorum de turrexella sunt super totum .

Ln . pled et xxxvnl . tab . et que iacet ad predictes

runcos soncmorum.

Et Item inanifestaverunt pratum unum emptum

de ille feudo quel tenet otte bellinerum.

Et Item ecclesia de rotbeldesco tenet pratum

unum ultra tartarum de ille feudo.

ЬХХХП.

1 2 2 0 7

Designatio feudi deminorum de Casanova

in Casanova.

inedito.

In CASANOVA. Нос est feudum deminorum de

casanova designatum et manitestatum inscriptum

Oricus de baxane tenet de illo feudo ad viam campi

longi .I . plod.et L11 . tabul.

Et ad conam de boudii . ш . pled . xxxln] . tab.

et canevam unam in castro retbeldescbi.

Et mussus tenet de predicto feudo v1

iuxta tartatarum.

Et Item gosius tenet de predicto feudo cum suis

parzenavelis in pluribus lecis . quod est tetum» an .

р|од . et canevam unam in castro retboldescbi.

Et Item Girardus et baldoynus manilestaverunt

se tenere in pluribus lecis de ille feudo deminoruml

de casanova in burgo et terraborie retheldescbi. et

est super totum . Lun . pled . et ьххх tabul . et ca

nevam unam in castro retheldeschi.

Et Item filii Uberti de baxano tenent de predicto

feudo in pluribus lecis . xxvl . pled . et xxv . tab .

et canevam unam in castro retheldesce.

Et Item predictus Ubertus tenet de ipso feudo

in zenerano . п . pled . et in aliis duobus lecis . i .

pled .

. pled .

Et bec suprascriptuin feudum illerum de casanova

est super totum с . xvi .pled . et xxxi . tab.

Et Item feudum de denicato predictorum demi

norum de casanova quod fuit designatum inscri

ptum tenet adam de daymbertis in casale tethone

vl . pled . `

Et mentenarius tenet in eodem loco v . pledia.

Et Item girardus et bernardus et Iilius brubandi

tenent vn . pled.

Et Item predictus girardus unum pledium.

Et Item filii cendam iehannis benissime tenent

ad zeneratum de ipse feudo v . pled.

EL gorga et filii tenent de ipso feudo п .plod.f

de vineis.

Et Item Iilii meietti unum pledium.

Et Item gosius unum plodium et r. .tabul.

Et Mussus unum pledium.

Et Iilius iellannis ravacelli tenet de ipso feudo

L . tab.

Et Item bellinus lerarius п . pled . et L . tab.

Et Item baldoynus ш . pled.

Et Item filii redoldi de vexine unum plodium et

L . tabul.

Et Item filius condam zilii de gualla de ipse feudo

unum pled . et L . tabul . et unam canevam in castro

retheldescbi.

Et Andria de goldo unam canevam.

Et Ugo conradi unam canevam in castro retbel

deschi.

Et Lafrancus malebrance unum sedimen in burgo.

Et Item filii scacarumei tenent de ille feudo unum

sedimen in predicto burgo retbeldeschi.

Et Isle petie que dicuntur de denicato sunt super

totum . xL . pled.

Et predictum feudum predictorum vasallorum et

de illis de casanova et de denicato predictorum до—

minorum де casanova . babet emptum comes Gualh

fredus dnas partes feudi. Et has designationes et

manifestatienes fuerunt date . et` facte per sacramen

tum inscriptum.

Non. Hill. Patr. XIX.
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ЬХXXIII.

l 2 2 0 ‘?

Inquisitiones et nianifèstationes terra/'um et condi

ciorum que et quas comune brixie Ладе! i'n

loco et terra de Азии.

lnedito.

In ASULA. In Xpi nomine. Die dominico primo

intrante novembri . In loco Asule sub particu martini

scanagalli . In presentia azonis de Rina et bibulci

enghe et azonis de raynoldo atque iohannis caprarii

de villa. et aliorum pliiriiiiuiii testium.

El Ambrosius giroldi et albertus de Iena . Vilici

comunis brixie . et Uberzonus Ugoiiís petroni . et

zilius martini de teulaldo. et temporalis de villa .

iuraverunt designare et manilestare terras et rationes

et condicia comunis brixie quas et que predictum

comune liabet vel habere debet in predicte loco asule

et in terratorio . quot et quante ipse sint. et ubi

cumque iaceant.

Et designaverunt et manifestaverunt in castro

azule unum sediuien quod tenent filii condani Ugi

zonis de claritia . quod est . xi . pedes et. ii . uncias .

A mane dom . lafrancus de saIis . et reddit . xiiii .

imper . Íictum.

Et Item designaverunt unum sedimen iu spoldo

quod tenet inartinus forbitorus . quod est . iiii . tab .

et v . pedes . A monte . et A sero via . A mane fos

satuiii comunis . et reddit xxviii . imper . ficti.

Et Item aliud sedimen comunis quod est. viii.

tab . A mane ecclesia.A merid.fossatum vicinorum

et est in spoldo.

Et Item aliud sedimen . quod tenent fiIii condam

marchesii . ii . tab . et v . pedes.A mane via . A sero

fossatum castelli . et Reddit . xii . imper . lictum.

Et Item designaverunt unum sedimen in burgo

asule . quod tenet ambrosius ferarius . xvi . pedes. et

Iii . untias . A monte gambinus . A mane lafrancus

de dona berta.et reddit viii .imper Íictum.

Et Item aliud sedimen. quod tenet albertus rabitus

xiii] . tab.A merid . via . A monte dom.azo de Salis .

et reddit xviii . imper . ûctum.

Et Item designaverunt ad villain unimi aliud se

dimen. quod tenet teiitaldus ritius . quod est . xxv .

tab . et dimid. A mane comes pitius.A sero comune .

et reddit . xii . imper . et ii . capones ficti.

Et Item aliud sedimen quod tenet tomotliellus et

est . xi.viii . tab . A merid . pilizonus . A monte co

mune . et reddit . xii . imper . et ii . capones lieti.

Ei Item aliud sedimen . quod tenet Vgo bulle cum

nepotibus et est . xxviii] . A sero ienuarius . A monte

via . et reddunt xii . imp . et ii . capones ficti.

Et Item tenet in alio sedimine xiii. tab . A merid .

polizonus . A monte ienuarius et reddunt viii.imper .

et unum caponem licti.

Et Item azolinus de agliino. tenet aliud sedimen .

quod est xxii . A sero via et reddit. xiii . imper . et

duos campanes Íicti.

Et Item aliud sedimen . quod tenet Ribaldus

mossi. et est xxii. tabule . A sero via . A mane Pi

lizonus . et reddit xii . imper . et II . capones lieti.

Et summa predictorum sediminum est. c . Lxxxx .

tabulas.

Et Item designaverunt petiam unam de terra ara

toria que iacet in regona asule et est . xxxvi tabul .

et quam tenet Ubertus enghe . A mane via . A sero

zilius bregonzii . et reddit medium de blada. et ter

cium de lino.

Et in predictu regona petiam unam quam tenet

menabovus et est . 1 . plod . et xxxvi . tabul . A mane

via .A merid . ienuarius et reddit medium

Et Item Ugo sechi tenet in predicte regona iii,

plod . iii] . tab . minus . A monte caragius . A merid.

otto de gallo . et reddit medium.

Et Item iohannes Caleffi tenet i . plod . iii . tabul .

minus .A monte via .A sero comes ugo et redd.

medium. .

Et Item Ugo sechi. tenet aliam petiam .xxxii .

tab . A mane ienuarius .A merid . comes albertus

et reddit medium.

Et Item filii condam iohannis de calelfo . tenent

in predicta regona xxiii . tab . А monte Pilizonus

A mane comes albertus . et reddit medium.

Et Iste petie de predicta regona sunt v1. plod .

et . xx . tabul.

Et Item designaverunt tenutam temporalis de La

villa quam ipse teinporalis tenet a comuni brixie

scilicet . petiam unam que iacet ad fontanam ville

que est . xxxv . tabul . A mane . et A monte bretus_

et reddit quartum.

Е: Item predictus temporalis tenet clausum unum

quod iacet ad cervarias . et est . iiiI . plod . et Liii .

tab.A monte [ilius coudam gurzoli.A sero via .et

reddit quartum de terra aratoria . de vineis tercium

Et Item tenet de iiemore Lxxxvii .tab . A mane

boianus.

Et Item in segiithitiis tenet predictus temporalis,

xxxvii . tab . А mane via . A sero filii condaiii ba

riIis et reddit quartum.

Et Item in alia petia in segatliitiis . i.xxxviii . tab .

A monte Lafrancus alene . A merid . bellexorii . et

reddit quartum.

Et Item iu convertitiis.ii.plod . et v . tab.minus

A mane ziliolus de ilesso . Asero iohannes avonde

et reddit quartum.

Et Item in alia petia xtvi . tab . А merid . via A

mane bornengus . ct Reddit quartum.

Et Item de prato ibi unum plod . et . v . tabul .

A monte cornentum . et reddit Íictum cum sorte.

Et Item tenet petiam unam de terra aratoria . que

est unum plod . et xxxvi . tab . A mane iohannes

caballus .A sero et monte via . et reddit quartum.

Et item in stezano petiam unam que est Lxxviiii

tab. A monte fili'i gibellini . A sero vexosii et reddit

quartum.

Et Item tenet in stazano i . plod . et xxx . tab . A

monte et merid . filii condam martini de mothelfa et

reddit quartum.
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Et Item in vallo in gezoni .ii .plod .et хххп .

ЕаЬ . A mane via . et reddit quartum.

Et Item in alia petia unum plod . et xxi tab . A

sero ziliolus de flesso.A mane filius ottonis raynerii .

et reddit quartum.

Et Item in alia petia . хх . tabul .A mane guido

vitalis . A sero via . et reddit quartum.

Et Item in alia petia Lvii . tab . A mane iohannes

avunde .A sero notevox . et Reddit quartum.

Et Item temporalis tenet petiam unam que iacet

ad ronzatieain et est . 1. pIòd . et Lv . tab . A mane et

A monte merli de casalo romano . et reddit quartum.

ЕЕ Item in alia petia que iacet ad sorbariam iii

plod . et xxxii . tab . A sero fossatum vicinorum . A

mane et A monte arimondi et Bed . quart.

Et Item in alia petia i. plod . et ьхх . ЕаЬ. A mane

Ambrosius gisoldi A sero nolevos et reddit quartum.

Et Item tenet petíam imam que iacet ad redol

dum vicum . et est . i plod . et vai . tabul . A mane

ziliolus de flesso . A sero Ambroius giroldi et reddit

quartum.

ЕЕ Item in una alia petia vaii .tab . A mane

Ambrosius ferarius. A monte fossatum vicinorum et

reddit quartum.

Et Item in alia petia de vineis . xi. .tab . A mane

susalla . A sero ziliolus de flesse . et reddit tercium.

Et Item in alia petia ad redoldum vicum . ьххт .

ЕаЬ . A mente bertolottus calelli . A merid . ioliannis

caleIIi et reddit quartum.

At Item tenet aliam petiam que iacet iu albare

tolo et est I . р1од . et . xi. . tab . A meridie ziliolus

de flesso . А mane et sero Albertus . gallis et reddit .

quartum.

Et Item in una alia petia ad redoldum vicum.

i . plod . et xv . tabul . A mane et A merid . domin .

azo de salis .A sero albertus de Lena et reddit.

quartum.

ЕЕ Item predictus temporalis ad brayilas petiam

unam . que est .i . pled . et xiii] . tab .A merid . ШЕЕ

girardi de guarino . A iuane et A monte filii barilis

et redd . quartum.

ЕЕ Item ad ceretain i . pled . et xi . tab . A merid

ШЕЕ Caleffi. A mane otto de nalalis et reddit quar

tuiu . alberto de Lena et azoni de rina de ista petia.

Et Item tenet in alia petia шиш . tabul . unde

reddit quartum ainbrosio giroldi .A sero Pilizonus.

Et iam dicte petie de predicla sorte temporalis

sunt super totum . xxxiv . plod . et xxxii . tab . unde

predictus` temporalis reddit iam dicto coinuui brixie

predictum reddituin et xviii. imper . iictum.et duos

pastos et duos cupones.

ЕЕ Item designaverunt tenutam Ugonis bulle quam

tenet cum nepotibus suis . scilicet petiam unam que

iacet ad matallum et est . ш . plod . et iii . tab . A

merid . via A sero armannus. et reddit tercium.

Et Item in alia petia . v . plod . et ini . tab . A

mane ßlius coudam guizoli .A sero fossatum vici

norum . et reddit tercium.

EL item designavel'unt регби/п unam quam tenent

[Ш de гада et jïlii con/lain guilielmi (le desenza/io

et iacet in pi'avacario et est . ii . plod . et Lxxvii .

lab . А mane et А monte comune. А ser'o balka

so/le (i).

Et Item designaveriiut petiam unam de prato in

praviicario quod est v. plod.et in . tab. de donicato .

A mane palpitii . A merid . bathasofle.

ЕЕ Item in alia petia de prato Lxxvii.tab.A sei'o

plebs de Asula . A merid . palpicis.

Et Itein ad pofas petiam unam de prato quod

tenet Ugo portenarius . et est.ii.plod.et xxviii.tab.

A inane ШЕЕ condam marchesii. A sero comes azo .

et reddit medium.

Et Item ШЕЕ caprarii tenent petiam unam de terra

aratoria. que iacet ad fossatum termini et est Lxxviii .

tabul . A mane fossatum.A sero filii coudam barilis .

еЕ НеддЕЕ . tercium.

Item tenent in campo bramoso peciam unam que

est. i . plod . et xxv . tab . A mane et a sero via . A

iuonte dom. Azo de salis . et reddit quartum.

ltem filii condam barilis tenent ad braydas .

i.xviii . tab . A mane susalla . A sero Íìlii botti . et

reddunt tercium.

Et Itein designaverunt in magazano petiam unam

quam tenent ШЕЕ сопдат crespiue. et est iii] . plod .

et xxiiii . tabul . A mane bellexoni . A sero mona

sterium de leno et reddit . tercium.

ЕЕ ltem in predicto magazzino tenet Lafranco

bellexoni cum lratre suo vi . plod . et xi.viii . tab .

A mane comes girardus et reddit . ЕегсЕпш.

ЕЕ Item boso caligarius tenet in predicto ma

gzizano iii.plod . et Lv. tab.A mane comes girardus .

A sero monasterium de Leno .et reddit tercium.

ЕЕ VItem dominiciis et riboldus de riboldis tenent

in predicto magazano petiam unam que est x.plod .

et Lxxv . tab .A mane comes girardus A sero mo

nasterium de leno . et reddit tercium.

ЕЕ Item bulla et Lafraneus semerellis cum suis

tenent in predicto magazano xviii . plod . et Lxxii .

tab. A mane comes Girardus A sero monastero de

Leno . et Reddit . tercium.

ЕЕ Item menaboves tenet in predicta hora maga

zaiii. iiii.plod.e. i.x . tab . A mane . bellexoi‘ii.A sero

predictum monasteriuni de Leno . et redd . tercium.

Et iste petie predicti magazani sunt super totum

vaIii . plod . et xxxiii) . tab . et redd . tercium.

Et designaverunt tenutam martini de clara . sci

licet . petiam unam que iacet ad ceresiam . et est .

vii . plod . et iii . ЕаЬ . A mane batliasofle . et Reddit

medium. .

ЕЕ Item tenet predictus martinus in vilassco .

unum plod.et хххн . ЕаЬ.А sero gambinus . A mane

comes narisius . et Redd . de illa tercium.

ЕЕ Item tenet petiaiu unam de prato que iacet

in flesezolo et est xxi .tab . А шегЕд . morengius .

A monte oldebertus de bellinis .et reddit medium.

ЕЕ Item predictus martinus tenet petiam unam que

iacet ad ceresiam. et est unum plodium et xLilil. tab .

A mane comes zilius. A merid . via . et reddit tercium.

(l) |.o scritto in coi-sivo manca in questo Codice u. î.
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Et Item predictus martinus tenet ad ceresiam.

v1 plod . et xLli . tab . A monte Ubertus de datha

A sero via .A merid . comes narisius .et reddit de

illa petia tercium.

Et Item in alia petia que iacet ad runcos batha

zonum . 1 . plod . A mane filii condam zilii de gallo.

A monte plebs de asula . et reddit tercium.

Et Item tenet de prato . xv . tab . que iacet in

saeolis . A mane tarinus . A sero et А merid . Íilii

condam zilii . et reddit . 111 . iinper . fict.

Et [tem predictus martinus tenet petiam unam

que iacet in sevelongo et est . 1.x1111 . tab . A monte

ecclesia sancti eusebii .A mane Albertus riboldi. et

reddit tercium.

Et summa tenute iam dicti martini de clara est

super totum . xvm . plod .et xix tab.

Et Item designaverunt petiam unam quam tenet

Vgo cremoxani . et que iacet ad ceresam et est.xt11 .

tab . A sero et А merid . via . et reddit tercium.

Et Item albertus liarde tenet petiam unam que

iacet ad ceresiam et est x1. .tab .A mane et A

merid . via . et reddit tercium.

Et Item predictus albertus tenet ad runcos sel

velli vaiii] . tabul . А mane comes guielmus . A sero

Iilii condam Lafranci- de casalo mauro .et reddit

medium.

Et Item designaverunt petiam unam quam tenent

Íilii condam vitzilis Andree . et que iacet in pugnolis

et est . 1. plod. et vai tabul . A sero fossatum vici

norum .A mane spazafurnus et reddit tercium.

Et Item petiam unam quam tenet spazafurnus et

iacet lin pignolis et est . н . plod . ct xxm . tabul .

A. sero fossa'tum vicinorum A monte via et redd .

tercium.

Et Item in clauso uno quod tenet petrus cabal

lus et quod iacet ad puiam . 1 . plod . et хьп . tab .

 A mane Íilius iordani a sero filii azonis stambuchi

et reddit tercium.

Et Item in clauso quod tenet Iilius bazole . хы .

tabul . et iacet ad puiam . A mane via . A sero mar

tinus tentaldis de clara . et reddit tercium.

Et Item designaverunt clausum unum de vineis

quod tenent Íilii condam anzoli et iacet ad plebem

et est 11 . р|‹›с1 .et xx11 . tab . minus . A mane bret

tus . A merid . asollella . А sero Inverardus . et reddit

tercium.

i Et _Item designaverunt clausum unum de vineis

quod tenent Iilii malfatorus et iacet ad plebem quod

est l . plod . et val tab . A lnane asollella . A merid .

_dom . brettus . et reddunt tercium.

Et Item designaverunt petiam unam de prato

quod iacet in cigoguera . et quod tenet dulcetlus . et

est 11 . plod . et Lxx . tab . A mane comes zilius A

sero gambinus. et reddit de ipso prato quinque

.sloqldor . Iictum.

Et Item designaverunt salexetum unum quod tenet

guifredus sigifredi.et iacet in spinetliolo et quod

est xxxvl .tabul .A mane gambinus A sero Iilii

condam marchesii . et reddit medium.

Е! Item designaverunt petiam unam quam lenent

Íilii drubandi de aqua шага et que iacet in sevexello

et est . v1 plod . 1111 . tab . minus . A sero sanctus

iustus et via . A mane via. et reddit tercium.

Et Item designaverunt petiam unam quam tenet

ottolinus capitis asini. et que iacet in sevexelln . et

est uuum plod.et Lxxv . lab . A monte sanctus.iustus

et reddit tercium.

Et Item designaverunt petiam unam in predicto

loco sevexelli quam tenent isti de sancto iusto.et

est unum plodium et va . tab . A mane et merid .

via . et Redd . tercium.

Et Item designaverunt et manilestaverunt petiam

lenent Íilii condam Guielmi de

riana et que iacet in gazio vetulo. et est unum

plod . et xxxv . tab. A mane Ubertus Sassi.et reddit

tercium.

Et Item designaverunt petiam unam quam tenet

oberzonus .et que iacet ad gazium vetulum .et est

ш .plod . et va ‚ tab . A monte Ubertus sassi . et

Iìedd . tercium.

Et Item designaverunt petiam unam quam tenet

botilia . et iacet ad predictum gazium . et est unum

plod . et хы tabul .A sero via . et reddit tercium.

Et Item designaverunt aliam petiam ad predictum

gazium quam lenent filii isemberti . et est |.plod.

et xxxv tabul . A mane Ubertus sassus . A sero via

et redd . tercium.

Et Iste petie de gazio vetulo sunt . v11 . plod .et

Lxxvr . tab.

lit Item designaverunt petiam unam que iacet in

selvadus et quam tenet guielmus de malanocte et

esl . т . plod . et Lxxx1|1| . tab . A mane via . A sero

Lafi'ancus Lombardi . et redd . tercium.

Et Item predictus guielmus tenet in ronzolinis

n . plod . et xxxvl tab . A mane Albertus caput pullli

A merid . martinus malanottis .et reddit tercium.

Et Item in alia petia xxxvl . tab .A monte et A

sero inverardus . et reddit tercium.

Et Item designaverunt petiam unam quam tenent

bocalius et filius pelitie et iacet in gazole et est п.

plod . et Lxxm . tab . А mane domin . brettus . et

redd. terciuni

Et Item una alia petia quam tenet barattus et

est 1.p|od . et ш . tab .A monte bathasofle et

reddit tercium.

Et Item designaverunt petiam unam quam tenet

martinus de boldo et iacet ad rotexenum et esti.

plod .et xL. tab .A monte filius condam zilii de

avorea . A merid . via . et reddit . tercium.

Et Item preditus martinus tenet petiam unam que

iacet in gazolo.et est . Lxx111. tab.A monte barattus.

A sero via .et reddit tercium.

Et Item petia 1 .quam . tenet Lafrancus de tar

dino . et iacet in gazole . et est Lv tab ‚ А mane ba»

raltus et reddit tercium.

Et Item designaverunt petiam unam quam tenet

Albertinus gabii et iacet in gazolo . et est m . plod .

et 1111 .tab . A monte via . А mane bathasofle . et

reddit tercium.

Et Item in gazolo tenet martinus bocabatha 1.

ипат ЧЦЁЦП ma
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plod . et xx . tab . А mane bathasofle. A sero gui

fredus sigefredi . et reddit tercium.

Et Item in alia petia ad predictum gazolum pe

tiam unam quam tenet crevelatus que est valn .

tabul . A mane via . А sero gnifredus sigel`i‘edi . et

reddit tercium.

Et Item designaverunt petiam unam quam tenet

pelosus in predicto gazio . et est va . tabul . A mane

bathasoŕle A merid . via. et reddit . tercium.

ЕЕ iste petie que sunt suprascripte de gazio ve

tulo sunt super totum xvm . plodia et Lxxxxvl . tab .

et rcddit.tercium.

Et Item jam dicti designatores designaverunt ре—

tiam unam quam tenent filii condam formal-ii et que

iacet ad runcos l'rala longa vel de frata lata . et est

illa petia . ш . plod. пп . ЕаЬ . minus . A mane Alber

tus caput pulli . A monte filii condam lafranconi et

reddit medium.

El designaverunt ad predictas runco de frata longa

petiam unam quam tenet martinus de guitha et est

i . plod . et Lxxxx . tab . А mane et A sero comune

et reddit medium.

Et Item in alia petia quam tenet ziliolus Vitalis

que est plod .et Lxll . tab .A mane caput pulli .

A sero comune et reddit medium.

Et Item martinus texethorus tenet petiam unam

ad predictos runcos . que est Lxx . tab . A mane

Albertus caput pulli . A sero comune et reddit me

dium.

Et Item designaverunt petiam unam quam tenet

feragnus ad predictos runcos ‚ еЕ est i . plod.et Lx .

tabul . A mane et A sero et A merid. predictum

comune et reddit de illa petia medium.

Et Item designaverunt petiam unam quam tenet

predictus martinus texethorus ad predictos runcos ad

fratalata et que est Lxxxvu . tab . A mane ed A monte

comune brixie et reddit medium.

ЕЕ Item designaverunt aliam petiam quam tenet

albertus gabius ad iam dictos runcos .et que est .

п . plod . п . ЕаЬ . minus . A mane A merid. comune

et reddit medium.

EL Item designaverunt aliam petiam quam tenet

filii condam iohannis de rustico ed que iacet ad pre

dictos runcos de lratalata seu de fratalonga . еЕеэЕ '

Lxxxx . tab . A mane Albertus caput pulli . A sero

comune . et reddit medium.

Et Item designaverunt petiam unam quam tenet

ambrosius gabius que iacet ad predictos runcos et

est Lxxxx . tab. A mane et A sero comune.et red

dit medium.

Et ltem designaverunt petiam unam ‘quam tenet

mandutius et que iacet ad predictos runcos de frata

latha seu lratalonga et que est . п . plod . et vn .

ЕаЬ . A mane filius Odelberti . A mane pistorii . et

red. med.

Et Item designaverunt petiam unam ad predictos

runcos quam tenet filii condam lanfranconi que est.

ш . plod . et xx tabul . А mane filii condam pistorii .

A sero via . et reddit medium.

filii quodam marcarie ad predictos runcos.et est. ш _

pl. et xi.n . ЕаЬ . A mane comune . et reddit medium,

ЕЕ Item designaverunt petiam unam ad predictos

runcos quam tenent filii condam lafranconi et qua

est Lxxxvln . tab . A mane . et A merid . comune .

et reddit medium.

Et Item predictus Oberzonus tenet petiam unam

ad predictos runcos de fratalata que est н . plod _

A monte . A merid . comune a sero fratalata . et

reddit medium.

Et Item feragnus . tenet petiam unam quam tenent

lilii condam iohannis de rustico ad predictos runcos

et que est . ш plod . et хх . tab . A monte abbas de

aqua nigra . A merid. comune et reddit. medium.

Et Item in alia petia tenet predictus feragnus . v .

plod . еЕ . ш . tab . A monte abbas de aqua ni

gra . A sero boso de capriana . et В. med.

Et Item designaverunt petiam unam quam tenet

albertinus de butorto ad predictos runcos de frata

lala et est. l . plod. et Lu . tab . A sero comune et

reddit medium.

Et iste pelie de predictis runchis de fratalata sunt

super totum xxxm] . plod . et Lxm . tab . et red~

dunt predictum medium.

ЕЕ suprascripte petie que sunt de donicato co

munis brixie. In loco seu in terratorio asule sunt

super totum ccxvi . plod . et ьхш . tabul.

it Item iam dicti designatores designaverunt et

manifestaverunt predictum comune brixie habere et

debere habere . v1 . soldor . liet . in sedimine quod

tenet moscardus in spoldo.

ЕЕ Item manifestaverunt predictum comune debere

habere dnas partes de m] . somis grani de molen

dino dom. azonis de salis . quod est ad canales.

ЕЕ Item manifestaverunt predictum comune dehere

habere in sorte illorum4 de gambo duas partes unius

sextert . milii . et unius ordei . еЕ unius caponi pro

brenno.

ЕЕ Item in sorte benedicti marchesii dnas partes

unius steroli inter milium et ordeum et unius caponi

similiter pro brenno.

Et Item manifestaverunt predictum comune habere

super totum . xxv . soldorum . et пп . imperial . fict .

et xl . cupones in loco azule . et u. pastos in sorte

temoporalis.

LXXXIV.

1220?

Designatìo [юга de feudis et vasallis . que et quos

Аиде: in loco de asula comune brixie.

lnedito.

In ASULA. ln xpi nomine. Hoc est feudum va

sallorum comunis brixie designatum per sacramen

tum . scilicet in curte Asule.

Et lafrancus domini obizonìs designavit et mani

festavit de suo feudo . unum plodium et L . tabul .

Et Item designaverunt petiam unam quam tenent et iacet in sevexello.
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El Item iolnnues doti designavit et manifestavit

de suo feudo ad ccresiam . v . plod . et.val . tabul.

Et Item (juit'redus sigifredi et bona gens guelfi

designaverunt et manifestaverunt de suo feudo super

totum . xxi . plod.. et Lxxvn . tabul.

Et Item Lafrancns de laudo designavit et mani

Iestavit de suo feudo.

yEt. Item ad gambinatam .x .plod.

Et Item ad petiam mezanam . vili) .plod.

Et Item in sorbera ш . plod .in una petia.

Et Item in una alia petia in sorbera . u . plod.

Et Item ad metallum 1.plod . et L . tabul.

Et Item ad regonellam ш . plod.

Et Item ad voltam quinquaginta tahuL

Et Item ad selvellnm unum plod.

Et manifestavit et designavit ad pinam l . plodium .

et L . tabul.

Et ltem in alia petia ad puiam |.plodium . et

ь . tabul.

Et Item in Campagnola . п . plod

Et Item in alia репа . l . plod.

Et Item in alia petia xxxlu . tabuL

EL Item in lerratorio curte adelardi .

Et Item in selvelle . xvi . tab.

Et Item designavit et manifestavit unum sedimen

in quo habitat quod est.xv|1 . tabul.

Et Item ad lamam . xvi . tab.

Et Item desiguavit et manifestavit in castro Asule

de predicto suo ieudmunam tabul.

Et hoc feudum predicti lafranci de laudo est su~

per totum xxxv-ul . plod . et v1| . tab . minus.

Et Hoc est fendum doti daymundo quod designa

vit per sacramentum.

Et Item ad runcos castelli novi. 1 . plod.

Et Item ad runcos bathazoni . x . plod.

Et Item ad predictos runcos bathazoni . 1 . plod.

Et Item in alia petia.1. plod.et L.tabul.

Et Item ad puiam unum plodium.

Et Item in selvello designavit et manifestavit . ш .

plod . et L . tab.

Et Item ad gleram donicam l. plod.

Et Item in squadretlolo . v1 . tal).

Et Item ad puiam . xxv . tab.

Et Iste petie prenominati doti de suprascripto

feudo sunt super totum . x . plod . et xxxi . tabul.

Et Item iohannes de daymundo designavit et ma

nifestavit de suo feudo petiam unam que iacet ad

carminellam. et est unum plodium et un . tabuL

Et Item in una alia petia ad carminellam . l pl.

et.xx.tab.

Et Item ad puiam . п . plod.

Et Item in runco bathazonomplod

Et Item in alia petia in predicto runco l.plod.

Et Item in squadredolo.l.plod.

Et Item ad glerolam donicam.xxv.tnbul.

Et Item in Campagnola u.plod.et xxv.tabul.

Et Item.in selvelle.1.. tabul.

Et Item in alia petia in selvelle xxv.tab.

Et Item unum sedimen in quo habitat. quod est

“кипишь.

1 . plod.

Et Iste petie predicti iohannis de dayamundo de

predicto feudo sunt super tolum.x.plod.et ьхххш.

tabuL

Et Item buzerinus designavit et manifestavit de

suo feudo.

Et Item in cazabella.1n.plod.

Et Item in prevacario.l . plod .vet.1. . tabul.

Et Item in campanea 4 111 . plod . et . L.tabul.

Et Item in contrata apicali . ш . plod.

Et Item in runco badazono L . tab.

lit Item in alia petia in runco bnthazono.1.plod.

Et Item predictus bucerinus designavit et mani

feslavit in runco badnzonotl). кипишь.

Et Item in flessecolo . 1 .plod

Et Item ad pertegalum xm. tab.

Et Item designavit et manifestavit unum sedimeu

in quo habitat. et quod est . xxx! . tab.

Et summa feudi buzerini est. хпп . plod.xvnn .

tab.

Et Item Azo iohannis de guidoue et gratiolus de

signaverunt et manifestaverunt suum feudum inscri

ptum per sacramentum quod tenent a iam dicto co

muni brixie . In loco seu terralorio Asule et quod

est super totum . xxul . plod . et van . tabuL

Et Item ziliolus filius condam marante designavit

et manilestuvit suum feudum inscriptum per sacra

mentum quod tenet a comuni brixie in prenominato

loco seu terratorio asule . Et est super totum xxxm .

plod . et . xxxvm . tab.

Et Item nicola de daymundo designavit et mani

festavit suum feudum inscriptum . quod est super to

tum . xl . plod . et Lxxx1n. tab.

Et Rucenus de daymundis designavit et manife

stavit per sacramentum suum feudum inscriptum quod

tenet a iam dicto comuni brixie.et quod est super

totum . хш . plod . et . L1.tabul.

Et Item Ambrosius ferarius manifestavit et desi

gnavit suum feudum per sacramentum inscriptum

Et boso per traversii similiter. quod leudum est su

per totum .x . plod et Lxlx . tab.

Et Item coraogius pro se et pro nepote suo de-_

signavit et manifestavit de Suo feudo et quod iacet

in sacolis . et quod est . xvi . plod . et . xxx . tab .

Et Item lafrancus de mazalo cum fratre suo et

cum aliis suis parzonavolis designaverunt et manife

staverunt suum feudum per sacramentum . quod est

super totum xu . plod.

Et Item dominus zilius bregunzii designavit de

feudo suo ad braydas . L.tab. i

Et blonda et pilizonus et albertus orlandi de villa

caprarium designaverunt et manifestaverunt inscri

ptum suum feudum per sacramentum quod est totum

xxll . plod . et vauu . tabuL

Et cremosianus de peurata designavit suum feu

dum inscriptum per sacramentum et manifestavit quod

est super totum . xv1| . plod . et Lxxxvul tab.

Et Item Martinus forbitorus desiguavit et mani

festavit feudum guizolini filii condam guizolini am

(l) Questo nome si trova scritto Balhazono, Вашим Вашопо _
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brosii . quod feudum iacet in cazahella et est xxxv .

plod . еЕ duos pastos unius casamenti quod est in

spoldo.

ЕЕ Нет guielminus filius alberti de pilato et al

bertinus filius condam mutti designaverunt et inani

festaverunt suum feudum per sacramentum quod

est . vii . plod.

‘It feudum filiorum iohannis de rustico et filiorum

martini gabie est designatum in glere . il . plodia.

Et Item albertus filius somenelli et Vgo bulle et

tomatliellus de villa caprariorum designaverunt et

manifestaverunt de suo feudo . xx . plod . et . v . tab.

Et Item oberzonus et ottellus et drucinus de loco

Asule designaverunt et manifestaverunt de suo feudo.

xviii) . plod . et Lliii . tab.

Et Item lafrancus pistor.designavit de suo feudo

xvi . plod . et Lxxiii . tabul.

ЕЕ Item feudum guidonis ШЕЕ liazarri de batha

soila est super totum .xxiii .plod.et xvii.tab.

Et Item ducus Íilius condam alberti arlotti desi

gnavit de suo feudo . xiii . plod .et xvii . tabul.

Et summa predictorum feudorum designatum in

scriptum per sacramentuni in loco seu in terratorio

asule est super totum. quatuor centum duo plodia et

xxx . tab.

LXX XV.

1250?

Item designatio terrai'um que fuer'unt usurpate

in Азии.

inedito.

In ASULA. In Xpi nomine consilium et Richel

bonus notarius et zilianus domini mauri.et Ambrosius

ruzeni consules comunis asule et Vgo de runa gastal

dus comunis brixie. et azo guidonis. et albertus alene

et zilius clare . et iohannes dayamundi et ancellerius

et teniporalis martinus alberti de riboldo . Et am

brosius bulla . ЕЕ albertus gabia vicini illius comunis

de asula . Iuraverunt bona fide et sine fraude. desi

gnare et manifestare omnes terras.et potheris comu

nis brixie . detentas et usurpatas et alienatas aliquo

modo in toto loco et territorio asule . et insuper at

tendente omnia precepta potest. brixie. et domini

azonis de pallazo et domini benvegnuti pregnache.

ЕЕ Bonagens guelfì еодет тодо iuravit.

Et Hec infrascripta terra est comunis brixie de

donegalo detenta et usurpata in loco asule per in

frascriptas personas.

Et dominus Vgo ruine iuravit . dicit ii . bib . sive .

parum plus vel minus esse in magazano de quibus

ipse solebat colligere et habere redditus pro illis.

qui habebant res comunis brixie in pignore. et di

cit plus х . аппоз esse . quod comes guizolus de san- 

cto martino occupavit i|las . ii . bibulcas et eos vio

lenter tenuit ab illo tempore infra . s; dicit comitem

azonem et comitem albertum de casalolto pro ea

emisisse illas ii . bibulc . cum omni eo quod ipse co

mes guizolus habebat in loco et territorio asule . que

due bibulcas iacet in brayda comunis brixie . que est

in magazano . A merid . parte dicte brayde et A sero .

ita quod A sero porrigatur usque ad coiifinia homi

num de flesso . et dicit quod vgo crespine solebat

illam terram tenere pro comuni brixie. et redditum

ei dare de еа.

ЕЕ Item dicit . ii . bibulc . esse ad pugnolas plus

vcl minus parum quas ШЕЕ сопдат spazaforni tenere

solebant pro comuni brixie. de qua ipse vgo colli

gebat et habebat redditum pro illis. qui habebat res

comunis in pignore. quam comes guizolus де sara

xino occupavit . A . ii . annis infra . et eam tenet. co

heret A sero fossatuin visinantie . A monte una stra

thella.

ЕЕ zilius clare iurar . tenere se Semper ivisse cum

illis qui mensurabant terras comunis brixie iam sunt

transacti . xx . anni. vel circa et dicit dictam terrain

de pugnolis et de magazzino fuisse designatam men

suratoribus comunis brixie et mensuratam et scriptam

pro comuni brixie . et dicit girardum de crespina il

lain terrain de magazzino designasse ipsis mensura

toribus pro comuni brixie . et filios spazaforni illam

de pignolis ipsis designatoribus dicentibus se tenere

diclas terras pro comuni brixie.

Et Albertus alene iuravit dicit se cum domino Am

brosio giroldi fuisse gastaldo comunis brixie plus iii] .

annis . et eo tempore dicit se et dictum ainbrosium

fecisse designari et uiensurari onmes terras comune

brixie quas habet in curte asule . еЕ дЕсЕЕ Ецпс dictas

ii . bibulc . de magazana . et illas duas bibulcas de

pignolis fuisse eis designatas pro comuni brixie et

eas mensurari fecerant. et eas habuerunt et tenue

runt quiete pro comuni coiligeiido annuatiin reddi

tum de eis toto tempore sue gastaldie.

ЕЕ martinus alberti riboldi iuravit tenere. et dicit

se vidisse filios spazafurni tenentes dictam terram _

de pignolis nomine comunis brixie ad redditum dui

duiii comuni brixie de ea.

ЕЕ hoc sunt ea que occupata sunt in loco asule

de feudis vasallorum comunis brixie.

In primis a comite guizolo de saraxino occupate

sunt iste terre де feudis illorum de batliasoflis . sci

licet . in cazabella .ii . bibulc .sive plus quam illi de

inayna de casali mauro einerunt postea a dicto co

mite . coheret .A mane tenet dominus gurzolus de

ambrosius . A merid . branchellus.

Et Item iu eadein contrata . vi . bibulcas terre glerive

sive plus . A mane clesis . A sero ШЕЕ zilii de avorea.

ЕЕ Item in castro azule unum sedimen in quo ha

bitat portenarius . et est . i . tabul.

ЕЕ Item comes gualfredus де еодет feudo unum

sedimen quod est iii lacu . et est xxv.tabul.coheret

A mane via . ЕЕ V . bib . sive plus terre iacent . ad

saccas et pugnolas que fuere de feudo rubei . qui et

guido de floriana dicitur et fuit filius Widonislea

zarri de bathasofla . ЕЕ v .plod . sive plus ad capel

lam iuxta braydam comunis brixie . que fuere de feudo

rubei et duchi . ЕЕ . lill . bibulc . terre in gazolo de

feudo illorum de sigefredo coheret. A merid . et A

sero via.

Mon. Hist. Patr. XIX. 45
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ЕЕ Item Idem comes . 11 . bibulcas sive plus de

feudo illorum de bathasoflis in gazolo . coheret. A

mane Albertus gabia . A merid . via . A sero filii

domini. ct hoc dictum est de illis duabus bibulcas

in gazolo . per albertum gabiam et iohannem daya

mundi et azonem \Vidonis.

ЕЕ Isti sunt illi homines de asula qui tenent de

feudis de bathasoflis.S.zilius franceslti qui tenet ш .

bibulc . in cazabella. terre aratorie et glerive . A mane

currit clesis quam dicit ipse zilius duccum де Ьа